ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
Gabinete do Vereador Adilson Santos Ribeiro

Projeto de Decreto Legislativo N° 02/2019

CONCEDE TITULO DE CIDADÃ SANRAIMUNDENSE À
SENHORA LUCÍLIA DE SOUSA COSTA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

FAÇO SABER QUE O PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, APROVOU E EU PROMULGO O SEGUINTE DECRETO
LEGISLATIVO:

Art. 1o - Fica concedido, em conformidade com as disposições do Regimento Interno,
aprovado por esta Câmara Municipal de São Raimundo Nonato-PI, Título de Cidadã Sanraimundense à
Senhora LUCÍLIA DE SOUSA COSTA.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Plenário da Câmara Municipal de São Raimundo Nonato, Estado do Piauí, aos vinte e
sete (27) dias do mês de junho do ano de dois mil e dezenove (2019).

AtS^oM Wht^a M6\Ud
ADILSON SANTOS RIBEIRO

VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DÊ SÃO RAIMUNDO NONATOS
Ordem do PN -J_jVotação mx2l3L lEj!L>

M APROVADO
^^VOTO8AFAVOir^e0ÍÍTRAE_^ABSTENÇÂO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATÜ-fl
Ontem do Dia jjj-J Votação em?9~\ 0*f?

^^LVOTOSAFAVOft-^COMTRA E_^AB8TENÇÂO

~7 SeoetártodaftfnãrT